
- 
Digitálně podepsáno
Jméno: Mgr. Michaela Kasper Benová
Datum: 08.08.20 17 10:32:21

KUPNI SMLOUVA

uzaviená d|e $ 2079 a nás|edujících zákona č. 89/2012 sb., občansk.i zákoník, ve znění pozdějších piedpisŮ

(dá|e jen ,,občanskf zákoník') mezi následujícími Sm|uvními stranami

(dále jen ,.Smlouva.')

Smluvní strany

Kupující:

Prodávající:

obchodní firma: 1.jizerskohorská stavební společnost s. r.o.

Sídlo: Pražská 392,463 42 Hodkovice nad Mohe|kou

Zastou pená: Tomáš Pasecky - jednate|

E-mai l :

Telefon:

IC/DIC: 49904884 c249904884

obchodní rejstÍík: c 6208

Zápis u: u Krajského soudu v Ustí nad Labem

Bankovní spojení:

Cís|o rlčtu:

obchodní firma: KASTO  T ábo r ,  S . r . o .

Sídlo: Chynov s k á  1 7B , 39 I  5 6  T ábo r

Zastoupená: S to l i na  Pe t r

K jednání pověĚen : S t o l i n a  P e t r

E-mai l: s t o l i naG  kas to - t abo  r  .  c z

Telefon/fax: 602  438  413 381  253  626

IC/DIC: 4661  9022 c24661 9022
obchodní rejstňík: oddí I  C .  ,  v l o  Ž k a  L 411

Zápis u: K r a i s k é h o  s o u d u  V  Č e s k Ý c h  B r r c ] ě i o v i e í c h
J  

V J \ V T T V  V V q V U  V  V V 9 J \ J V J l  U L t r \ I \ - J  V  V . L \ 9 - L \ J I I

Bankovní spojení: Kome rční  b anka ,  a . S .

Císlo ričtu: 434543301/0100



(Prodávající a Kupující dále společně jako ,,Smluvní stran .)

I. Prohlášení Sm!uvních stran

Prodávající prohlašuje, Že je právnickou osobou/fyzickou osobou podnikate|em iádně za|oŽenou

a zapsanou pod|e českého právního Ěádu a že splĎuje veškeré podmínky a požadavky v této Sm|ouvě

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzaviít a Ěáoně plnit povinnosti v ní obsažené.

Kupující prohlašuje, Žeje právnickou osobou/fyzickou osobou podnikate|em, Ěádně zaloŽenou a

zapsanou podle českého právního l:ádulfyzickou osobou a že sp|Ďuje veškeré podmínky a požadavky

v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavĚít a Ěádně p|nit povinnosti v ní obsažené.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Sm|ouva je platnou dnem podpisu obou Smluvních

stran.

II. PŤedmět Smlouvy a rozsah p|nění

PĚedmětem Smlouvy je povinnost Prodávajícího odevzdat Kupujícímu komp|etní a Íádně

provedenou dodávku techniky bez vad a nedodělkŮ, a to vše v níže sjednaném rozsahu a specifikaci,

v sou|adu s platnymi technickymi ČsN normami (dále jen.'PĚedmět koupě'').

Prodávající se zavazuje pro Kupujícího provést a odevzdat PÍedmět koupě v rozsahu a dle

PÍí|ohy č'1 SmIouVy - Zák|adní ťrdaje, PĚí|ohy č.2 Smlouvy. Cenová specifikace techniky a PĚíIohy č.3

Smlouvy . Technická specifikace; požadova né zboží'dodat, vybalit a uvést do provozu.

Prodávající se zavazuje jako součást pĚedmětu koupě zajistit pro Kupujícího l bezplatné

proškolen í pracovn íkr3 Ku puj ícího.

Prodávající je povinen respektovat skutečnost, že projekt je rea|izován s podporou dotace EU

v rámci operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost a je povinen

spolupracovat s Kupujícím pĚedevším v oblasti propagace projektu a zpracovávání podkladťr

nezbytnych pro administraci projektu v rámci operačního programu Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost.

rupÚ1ící se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Prodávajícímu odpovídající součinnost k

pievzetí Piedmětu koupě a dá|e se zavazuje zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní Cenu pĚi

naplnění podmínek této Smlouvy.

III. Doba' místo a ostatní podmínky p|nění

Plnění, tj. PĚedmět koupě, bude rea|izováno v sou|adu s platnymi zákony ČR, normami ČSN,

obecně závaznymi pŤedpisy a doporučenymi metodikami MPo Čn v rámci operačního programu

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.
'.

Doba p|nění PÍedmětu koupě:



V návaznosti na Ěádné ukončení zadání zakázky,jež je realizováno na základě této Smlouvy, se

pĚedpokládá prŮběžné dílčí plnění PĚedmětu koupě v době:
- termín zahájení dodávky: po podpisu této kupní Sm|ouvy oběma stranami.
. lhŮta pro dodání kompletního PĚedmětu koupě činí: doplnit do pŤílohy č. 1 kalendáiních dnŮ od po

podpisu této kupní Smlouvy oběma stranami.

Kupující je oprávněn jednostranně stanovit termín zahájení dodávky PĚedmětu koupě, a to

v souvislosti s interními termíny administrace dotace d|e operačního programu Podnikání a inovace

pro kon ku renceschopnost.

Dodávku Piedmětu koupě je možné rozdělit na jednot|ivé celky dodávané v postupn'fch

termínech ihned, jakmiIe je to moŽné.

Místo p|nění:

Místem plnění a tedy místem dodání PĚedmětu koupě je areá| společnosti Kupujícího

v Hodkovicích nad Mohe|kou. Pri odevzdání PĚedmětu koupě bude o pÍedání a pÍevzetí mezi

Smluvními stranami sepsán pĚedávací protokol.

ostatní podmínky:

Dodávkou PĚedmětu koupě (dí|čí dodávkou) se rozumí Ěádně provedené plnění a jeho ťrspěšné

protoko|ární pÍedání a pĚevzetí bez vad a nedodě|kr].

' V pĚípadě nedodrŽení termínu pÍedání komp|etního Piedmětu koupě včetně všech náležitostí, je

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokuťu.ve vyši 500,. Kč (pět set korun českych) za

každ.'/ i započat.i den prod|ení dodávky. Smluvní pokuta bude hrazena na zák|adě faktury (daĎového

dokladu) vystaveného Kupujícím se sp|atností 30 dnŮ od dne doručení.

Prodávající vyzve Kupujícího k protoko|árnímu pĚevzetí PĚedmětu koupě nejpozději 5 pracovních

dnrS piedem.

Prodávající se zavazuje, že PĚedmět koupě bude proveden s potÍebnou péčí, Ěádně, včas a

v sou|adu se všemi podmínkami a v kvalitě stanovené touto Sm|ouvou, jejími pÍí|ohami, podklady a

pokyny, které jsou pro provedení závazné.

Kupující není v prod|ení s plněním sv''ych povinností dle této Sm|ouvy, pokud je v prodlení

Prodávající.

IV. Cena a platební podmínky

Cena:

Ce|ková cena za PĚedmět koupě je stanovena dohodou Sm|uvních stran a činí ce|kem: doplnit

do pÍílohy č. 1.

(dále jen ,,Cena..) ,.



Sm|uvní Cena je závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího pro

Ěádnou reaIizaci sjednaného PĚedmětu koupě této Sm|ouvy (doprava do sjednaného místa p!nění,

ba|né, uvedení do provozu, apod.).

Cenová kalkulace Prodávajícího je uvedena v Piíloze č. 2 Smlouvy a je nedílnou součástí této
Sm|ouvy, kdyŽ tato cenová kalkulace určuje celkovou Cenu za sjednan.i Piedmět koupě a cenu
jednotlivych dodávek. Technická specifikace dodávané techniky je uvedena v Piíloze č. 3. Smtouvy.

Platební podmínky:

Celkové vyťrčtování bude najednou po Ěádném a kompletním protokolárním pĚedání a pĚevzetí

ucelené dodávky, tj. PĚedmětu koupě.

Kupující si vyhrazuje právo upravit harmonogram vystavování faktur, a to v souvislosti
podmínkami administrace projektu v rámci operačního programu Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost.

Kupující se Zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní Cenu PĚedmětu koupě na zák|adě daĎového

dokladu . faktury vystavené Prodávajícím. Termín splatnosti faktury je 30 kalendáĚních dnŮ po jejím

vystavení' DaĎovy doklad musí obsahovat veškeré náleŽitosti v souladu s platnym zákonem o DPH.
Kupující se zavazuje uhradit kupní Cenu bankovním pĚevodem na Úrčet Prodávajícího uvedeny

ve faktuĚe, pĚípadně v záh|aví této Smlouvy, není-|i na faktuĚe uvedeno jinak.

V pĚípadě prodlení Kupujícího se zaplacením jakékoli peněŽité částky delším než 45 dní dte
této Sm|ouvy má Prodávající nárok požadovat a Kupující je povinen zap|atit Prodávajícímu smIuvní
pokutu ve v.yši 0,05o/o z cetkové kupní Ceny včetně DPÉ za kaŽdy i započaty den prodlení.

V. Záruka za iakost' záruční servis

Záruční lhŮta:

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost PĚedmětu koupě v délce: doplnit do
pÍílohy č. 1 měsícr] (pozn. uchazeč doplní chybějící ťrdaj do pÍí|ohy č. 1), která počíná běžet dnem
podpisu pĚddávacího protoko|u pod|e této Sm|ouvy. Záruka se prodluŽuje o dobu, kdy neby|o moŽno
Predmět koupě pouŽívat v dťrsledku poruchy, tj. od nah|áŠení vady do jejího Úp|ného odstranění.

Vady PĚedmětu koupě je Kupující povinen up|atnit u Prodávajícího nejpozději do tĚiceti (30)
dnrj ode dne jejich zjištění, jinak jeho právo z odpovědnosti za vady zaniká.

Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu na Predmět koupě v záruční době bezplatny
záruční Servis, tj' veŠkeré vady nebo nedostatky Predmětu koupě zjiŠtěné v záruČní době Prodávající
odstraní na své nák|ady a rovněŽ v záruční době Prodávající zdarma provede i veŠkeré nezbytné
Úkony Či proh|ídky (záruČní servis nebo preventivní servis) pro bezchybn! provoz Predmětu koupě
v nás|edujícím pozáruČním období.

V prípadě, Že je vada Predmětu koupě neodstranitelná, zavazuje se Prodávající dodat do 30
dn od zjiŠtění této skuteČnosti Kupujícímu náhradní predmět plnění nebo mu poskytnout priměrenou
s|evu z kupní Ceny. Rozhodnutí' zda Kupujicí prijme náhradní plnění nebo slevu z kupní Ceny je na
Kupujícím.



Záručni servis bude zajiŠt'ován Prodávajícím. Prodávající se zavazuje zahQit odstranování

nahláŠenlch vad nejpozději do 24 hodin od jejich nahláŠení, a to některlm z dá|e uvedenlch

zpťrsobťr: dop|nit do pÍílohy č. 1.

Prodávající se zavazuje, Že vyvine nejvyŠŠí moŽné Úsi|í k odstranování vŠech ohláŠenlch vad

Predmětu koupě a Že svoji práci na odstranovánÍ vad nepreruŠí, dokud vady neodstraní nebo

neprovede náhradni reŠení.

V prípadě nedodrŽeni |hťrt pro zahájení odstranování oh|áŠené vady d|e predchozích odstavcťr

má Kupující nárok poŽadovat a Prodávající se zavazuje Kupujícímu zap|atit sm|uvnÍ pokutu ve v!Ši

0,05% z kupní Ceny za kaŽdou započatou hodinu prod|ení. Tím není dotčen nárok Kupujícího na

náhradu vzniklé Škody v plné v!Ši vČetně uŠ|ého zisku' Ustanovení $ 2050 a $2051 obČanského

zákoníku se d|e vzájemné dohody Sm|uvních stran nepouŽije'

V prípadě nedodrŽenÍ lhťrt pro zahájení odstranování oh|áŠené vady d|e predchozích odstavcťr

má Kupující nárok se obrátit na tretí subjekt, jeŽ zjiŠtěné vady odstraní, kdyŽ veŠkeré nák|ady spojené

s odstraněním vad je Kupující oprávněn preÚčtovat Prodávajícímu.

VI. Servis mimo záruku

Servis je poskytován za ťrplatu. Cena servisních prací činí: doplnit do pÍíIohy č. 1 práce

pracovníka Prodávajícího (pozn. uchazeč dop|ní chybějící ťrdaje).

VII. Náhrada škodv

Každá se Smluvních stran nese odpovědnost za zpr3sobenou škodu v rámci platnych právních

pĚedpisr3 a této Sm|ouvy. obě Sm|uvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního ťrsi|í k pĚedcházení

škodám a k minimalizaci vznik|ych škod.

Žaana ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v dŮs|edku věcně nesprávného

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany. Žaana ze Smiuvních stran není

odpovědná 7a prodlení zpr3sobené prodlením s p|něním závazkŮ druhé Smluvní strany.

Žaana ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení, jestliže prokáže, Že jí ve splnění

povinnosti z této Sm|ouvy dočasně nebo trvale iabránila mimoĚádná nepĚedvídatelná a

nepiekonate|ná pĚekážka vznikIá nezávisle na její vr3li ve smyslu s 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

Sm|uvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odk|adu na vznik|é

pĚekáŽky bránící Ěádnému plnění této Sm|ouvy a zavazují se vyvinout maximální ťrsilí k jejich odvrácení

a pĚekonání.

Sm|uvní strany s oh|edem na všechny oko|nosti související s uzaviením této Sm|ouvy

konstatují, že ťrhrnná piedvídate|ná škoda, jež by mohla Prodávajícímu vzniknout v souvislosti s touto

Smlouvou, činí maximá|ně částku rovnající se kupní Ceně za PĚedmět koupě;sjednané v této Smlouvě.

Z tohoto dŮvodu se Sm|uvní strany dohod|y, že Prodávající není oprávněn poŽadovat náhradu škody

v částce vyšší, než kolik činí vyše kupní Ceny za PĚedmět koupě zap|acené Kupujícím.



\
L

VIII. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci

V|astnické právo k PĚedmětu koupě nabyvá Kupující dnem protoko|árního pĚedání a pĚevzetí

PĚedmětu koupě

Nebezpečí škody na PÍedmětu koupě pŤecházi na Kupujícího okamžikem jeho protokolárního

pĚevzetí Kupujícím od Prodávajícího.

IX. Trvání Smlouvy

Tato Sm|ouva nabyvá platnosti a ťrčinnosti dnem jejího podpisu posledním ze Sm|uvních stran.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v pÍípadě, Že Kupující je v prodlení s ťrhradou

vyťrčtované kupní Ceny a toto prodlení trvá po dobu de!ší než šedesát (60) kalendáÍních dnŮ a

nezjedná nápravu ani do tÍiceti (30) dnt3 od doručení písemného oznámení Prodávajícího o takovém
prodlení a o možnosti odstoupení.

Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v pÍípadě, Že Prodávající je v prodlení s odevzdáním

PĚedmětu koupě dé|e než deset (10) ka|endáiních dnŮ a nezjedná nápravu ani do pěti (5)

kalendáiních dnŮ od doručení písemného oznámení Kupujícího o takovém prodlení a o možnosti

odstoupení.

X. Da|ší ujednání

Sm|uvní strany se zavazují vzájemně spo|upracovat a poskytovat si veškeré informace
potĚebné pro iádné plnění svych závazkr]. Sm|uvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní

stranu o vešken/ch skutečnostech, které jsou nebo mohou blt dŮ|ežité pro Íádné plnění této Sm|ouvy.
Veštierá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostiednicWím oprávněnych

osob, statutárních orgánr3 Smluvních stran, popr. jimi pověien'ych pracovníkŮ.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která
mají b,it učiněna na zák|adě této Smlouvy, musí b'yt učiněna V písemné podobě a druhé straně
doručena bud,osobně nebo doporučenym dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku
na adresu síd|a zapsanou v obchodním rejstÍíku, není.|i stanoveno nebo mezi Sm|uvními stranami
dohodnuto jinak.

oznámení se povaŽují za doručená tĚetí (3.) den
prokázáno jejich drÍVější doručení.

Smluvní stiany se zavazují vyvinout maximální silí k odstranění vzájemn./ch sporŮ vznik|'ych
na základě této Sm|ouvy nebo v souvis|osti s touto Smlouvou a k jejich vyÍešení zejména
prostĚednictvím jednání kontaktních osob nebo pověien'/ch zástupcŮ.

po jejich prokazateIném odeslání, není-|i

,'



Nepodarí.li se Smluvním stranám spor vyĚešit smírnou cestou, je kterákoli ze Sm|uvních stran

oprávněna obrátit se svym nárokem na věcně a místně pĚísIušn.y soud České republiky, dle sídla

Kupujícího.

XI. ostatní a závěrečná ustanovení

Sm|uvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodk|adně informovat o změně ťrdajŮ Úkajících

se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních ťrdajŮ rozhodnych pro Íádné p|nění této smlouvy.

Ujednáním o smtuvních pokutách d|e této Smlouvy není dotčeno právo Kupujícího na náhradu

škody v plné v.yši včetně uš|ého zisku, která porušením těchto povinností ze strany Prodávajícího

Kupujícímu vznikla. Ustanovení s 2050 a 5205t občanského zákoníku se dIe vzájemné dohody

Sm|uvních stran nepouŽije.

Za kaŽdé jednot|ivé písemné upomenutí pro porušení povinnosti Prodávajícího, plynoucí pro

něj z této Smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu poplatek ve uyši 1.500,. Kč (slovy

jeden tisíc pět set korun česk'/ch), sp|atn'| 15.ty ka|endáĚní den po odes|ání pÍedmětné upomínky.

Změní.|i se po uzavĚení Smlouvy okolnosti do té míry, že se p|nění pod|e Sm|ouvy stane pro

některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit závazky vypl' vající ze Smlouvy.

Prodávající na sebe piebírá nebezpečí změny okolností; ust. s 1765 odst. 1 občanského zákoníku se v

tomto pĚípadě dle vzájemné dohody Sm|uvních stran nepouŽije.

Pokud není v této Sm|ouvě sjednáno jinak, Ťídí se tato Smlouva a právní poměry z ní

vyp|wající pĚíslušn'Ími ustanoveními zákona 89l20L2 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších

pĚedpisťr.

Tuto Smlouvu lze dle pĚedchozí a vys|ovné dohody Smluvních stran měnit anebo doplĎovat

pouze písemnymi dodatky takto označovanymi a očís|ovanymi vzestupnou Ťadou. Sm|uvní strany se

mohou dohodnout na zrušení této Sm|ouvy vzájemnou dohodou, která musí b,it učiněna písemnou

formou.

Prodávající podpisem této Smlouvy zároveř uděluje Kupujícímu souhlas se zasíláním

obchodních sdělení, včetně faktur a obchodních nabídek e|ektronickou poštou na jeho e|ektronickou

adresu, když tento souhlas mr]Že Prodávající kdykoliv odvolat a dále Prodávající tímto vyjadÍuje svr3j

v.is|ovny souh|as s tím, aby Kupující shromažd,ovaI a zpracováva| osobní daje Prodávajícího, tykající

se jeho osoby v souladu se z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních ťrdajŮ, ve znění pozdějších

pĚedpisr3, a to pro ťrčely naplnění této Smlouvy a da|ších sm|uvních dokumentr3 souvisejících

s naplněním této Sm|ouvy a taktéŽ k ochraně svych oprávněnych zájmr3 po dobu nezbytnou k zajištění

práv a povinnosti plynoucích ze Sm|ouvy a souvisejících dokumentŮ.

, Veškerá pĚedchozí ujednání mezi Sm|uvními stranami, tykající se jejího piedmětu pozbyvají

podpisem této Sm|ouvy p|atnosti.

Ukončení p|atnosti a Úrčinnosti této Sm|ouvy nemá v|iv na rjhradu smluvních pokut, náhrad

škod, pop|atkr3 za upomínku a do té doby neuhrazenych finančních závazkr]i plynoucích ze Sm|ouvy.

Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Sm|ouvy neovlivní vynutite|nost

nebo platnost jejích ostatních ustanovení. V pĚípadě, Že kteréko|i ustanovení této Smlouvy by rnělo



z jakéhokoli dŮvodu pozbyt p|atnosti (zejména z dŮvodu rozporu s ap|ikovateln'fmi zákony a ostatními

právními normami), Smluvní strany se zavazují k nahrazení takového nep|atného nebo

nevynutitelného ustanovení ustanovením novym, které bude nejb|íže odpovídat jeho čelu a smyslu.

Prodávající je povinen spo|upŮsobit pÍi ufkonu finanční kontroly dle S 2 písm. e) zákona č.

3z0l200l Sb., o finanční kontrole ve veĚejné správě.

Sm|uvní strany shodně a vyslovně prohlašují, že si text této Sm|ouvy s dostatečn'|m časovym

pÍedstihem dŮkladně pĚečetly, jejímu obsahu rozumí, souhlasí s ním, když proti němu nevznáší Žádné

námitky či protinávrh, když dále Sm|uvní strany rn/s|ovně prohlašují, Že tato Smlouva by|a sepsána

podle jejich pravé a svobodné vr3!e, určitě, vážně a srozumite|ně a že neby|a uzavÍena V tísni ani za

nápadně nevyhodn'/ch podmínek. Na dŮkaz toho a svého souhlasu s obsahem Smlouvy Smluvní strany

piipojují své níže uvedené vlastnoruční podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jedné obdrží každá ze Sm|uvních stran.

Nedílnou součástí této Smlouvy je oboustranně potvrzená PÍí|oha č. L - ,,Základní ťrdajd',

Piíloha č.2 _,,Cenová specifikace techniky'', pÍíloha č.3 - Jechnická specifikace techniky'..

/,(.9.?o(v vM,dne,FM

./Érf,ídE/.',ťJd!ť'šAi\/i-,_, .\ ,..-of-i))

ti 'ť 'ďx'.s *- 'n*.,,
- 

cLl*;tir.; LffiLtJ"

l Ó l t O i ,  S . I . o

Cl ' tvr rcr i s ' ' c  i73 u 39 ' l
tt: l  : , j8' ?!^,, ' ,  -; ; o iOX: J,yy)63626
IC:  4Óg. lc)Ů22 .  D|C l  C

podpis a razítko Prodávajícího



Digitálně podepsáno
Jméno: Mgr. Michaela Kasper Benová
Datum: 08.08.20 17 10:22:48

l.iizerskohorqká stavební 9polečnost' s.r.o. - Zakázka č' 1

7, lhútaprododáníkompletníhoPŤedmětukoupěčiní:MkabndáĚních

dnŮ od podpisu této kupní Smlouvy pos|ední ze stran (pozn, uchazeč doplní chybějící daj,
min, 30 dnŮ a max, 90 dnú)

2. Cena:
- cena bez DPH:
. DPH:
- cena s DPH: Kč

3. Záruka:
. prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost PŤedmětu koupě

pŘÍlonn č. 1-,,áKLADnÍ ÚoR:e"

v délce ..

záruka činit 24 měsícú)

4, Kontaktní rírdaje pro nah!ášení seruisu:
- tel:
- e-mail:

5. Cena jedné hodiny seruisních prací činí:

Kč/hod bez DPH (pozn, uchazeč doplní chybějící daj, max, částka činí
1000 Kč / hod, bez DPH)

Vffi,dNCM

I1*9"'' r:;g
Clry l  l ;v .c| l Ó  l78 "  39 l  5ÓT

te | , :  38 .  i : 56 . ; j  i  o  Íox :  . ] 8 l
|Č: A6t.79C,22 o D|Č: C14667,

podpis a razítko Prodávajícího



pŘÍlonn č. 2 -,,cENoVÁ SPEcIFIKAcE TEcHNIKr

Typ techniky obchodní značka
Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

Cena za t ks v Kč

včetně DPH

Silnični fréza Wír tgen  W 5OR i 3.550 .000Kč 4 .295 .500Kč

Pásové rypad|o s 2dílnfm

vfložníkem a pňíslušenstvím
Kobe l co  SK1  4  OSR 3.21  B .000Kč 3 .966 .380Kč

rffi,M,dneM

podpis a razítko Prodávajícího



pŘÍlonA č. 3 -,,TEcHnrcrn SPEcIFIKAcE TEcHNIKr

S|oupec hodnota/charakteristika slouží k doplnění požadovan'/ch dajŮ, tak aby byly

dostatečně srozumitelné a jednoznačné. V piípadě nejednoznačného vyjádĚení bude nabídka uchazeče

vyĚazena.

Pokud není velikost určeného políčka dostatečná, využijte k doplĚujícím ťrdajŮm nornf |ist

papíru.

Pásové rypadlo s 2dí|nfm vfložníkem a pÍíslušensWím

. provozní hmotnost stroje:
- motor:

- vykon:
. emisní tÍída TIER 4

. dvoudíln'y v.||ožník

. pĚední rádius otočení:

. horní ochrana kabiny
-,klimatizace

. pĚídavny hydraulick'/ okruh pro kladivo + pro svahovací lopatu + rychloupínač
- dozerová radlice
. šíika pásu - 500 mm
. desky pásŮ ocelové, vu|kanizované
- dosah hloubkou/:
. piepravní u/ška (kabiny):
. šíĚka stroje:
. venkovní n|učnost:

Silniční trézal

. provozní hmotnost stroje bez vynášecího dopravníku:
- motor:

- rn/kon:
. emisní norma: . Tier 4f
- počet válcŮ:

. frézovacíjednotka:
. frézovací šíika:

] ?

?999 ,,

5710
. . . . . . . . . . . . . . .  mm
281  0

. . . . , . .  mm
2490

. . . .  mm
q q

. . . . . . . .í. .Y.. .  dBa

..Q.,,.9.9.9. rg

105
. . . . . . .  kw

4
. . . . l í ' . . . . . .

500
mm



. frézovací hloubka:

. automatické e|ektrické bezpečnostní vypnutí frézovacího válce

. frézovací vá|ec:

od o mm oo ...?..19.. mm

- počet nožr]:
. prr3měr vátce:

- stanoviště obs|uhy:
. obsIuŽn'Í panel na pravé straně
- v'irhled ze stroje vpravo i vlevo
. hydrau|icky nastavite|ná ochranná šíĚka

. pojízdné strojí a vyškové pÍestavení
. p|ynu|e nastavite|ny, hydrau|ick'y pohon všech kol se tĚemi rozsahy rych|osti

max. tnfška v transportní po|oze
. celopryŽové pneumatiky pro nízké pozemnítlaky šíŤky:

. shazovací pás:
- délka:

350. šíŤka: . . . .mm
. možnost natočení pásu doprava a doleva o min. 30o doprava a doleva
. hydrauIické skládací zaiízení do pÍepravní polohy

- ostatní parametry:

l . houkačka zpětné jízdy

. pracovní osvětlení

. maják

Dodavate| musí minimá|ně po dobu záruční |húty (tj. 24 měsícú) zajistit v|astními silami

pravide|né i mimoÍádné servisní proh|ídky.

Dodavaie| níže uveden'fm podpisem souh|así, Že všechny taxativně vyjmenované

parametry nabízená technika sp!řuje. V opačnértt..pÍípadě nabídka bude vyĚazena!

O U ks
750

mm

)  Á q n
. . . .:.:..Y.:.Y... mm

^ ^ A

J U U . . .  mm

5.  600. . .  mm


